ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
москаленского муниципальногО
района
09.09.2019 № 156
О внесении изменений  в постановление главы Москаленского
муниципального района Омской области от 26.07.2017 № 112
«Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции в органах исполнительной власти Москаленского муниципального района»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 26.07.2017 № 112 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции в органах исполнительной власти  Москаленского  муниципального района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Москаленского
муниципального района

А.В. Ряполов
Согласовано: Дауберт М.Н.
Исп. Калиновский Д.Б.
Приложение
к постановлению главы

Москаленского муниципального района от 09.09.2019 № 156
Приложение № 2
к постановлению Главы

Москаленского муниципального района от 26.07.2017  № 112
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области

	Ряполов
Александр Викторович
	-
	глава Москаленского муниципального района,
председатель комиссии

	Бондаренко
Михаил Владимирович
	-
	заместитель главы муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Калиновский

Дмитрий Борисович
	-
	главный специалист общего отдела администрации Москаленского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белов

Виталий Петрович
	-
	начальник ОМВД России по Москаленскому району                 (по согласованию)

	Головко

Александр Геннадьевич
	-
	директор казенного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Центр оперативного реагирования»

	Губанова

Ольга Семеновна
	-
	председатель Общественного Совета                        (по согласованию)

	Дауберт

Мария Николаевна
	-
	начальник отдела правового обеспечения админист-рации Москаленского муниципального района

	Ничипуренко

Борис Григорьевич
	-
	заместитель главы Москаленского муниципального района

	Осинцева

Светлана Владимировна
	-
	начальник общего отдела администрации Москаленского муниципального района

	Пащина                                Дмитрий Викторович
	-
	председатель комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района

	Федоренко

Михаил Михайлович
	-
	председатель Совета Москаленского муниципального района (по согласованию)

	-
	председатель Совета Москаленского муниципального района (по согласованию)